19/12

Bruntal

4/4

Rymarov

84iG7
61/41

Hodnoty lokalizovanych udaju v mapé
se mohou liSit od sumy za kraj z duvodu
castecne nelokalizovanych dat

Potvrzené pripady: 4761

0
1-30
31-60
61-150
B 151-300
- 301 a vice

Uzdravené pripady: 3340

Potvrzené pripady pozitivneé te

ke dni 05.08.2020, dle UZIS

158/55)
i139/86

296/2:55
848637

492505

H |

Frenstat
pod
Radhostém

Bohumin

stovanych na COVID-19 v MSK

Orlova

Karvina

8817l 11

Havirov

Cesky
Tésin

204141 36

204125

200/4'5

Zdroj: UZIS 5
Vypracoval: HZSMSK, oddéleni KOPIS a IBC a oddéleni OOKR




